

Dansk Port service, Kolding ApS

Carl Plougs vej 102
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 74 76 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2020

Per Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dansk Port service, Kolding ApS
Carl Plougs vej 102
6000 Kolding

Telefon: 75 50 51 81
Telefax: 75 50 83 43

CVR-nr.: 27 74 76 20
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Per Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montage af porte og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 307.722, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.209.920 og en egenkapital på kr. 1.850.597.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	4.948.128	4.538.112
1 Personalemkostninger	-4.070.852	-3.997.005
2 Afskrivninger	-407.995	-364.091
Driftsresultat	469.281	177.016
Finansielle indtægter	119	189
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-30.427	-34.128
Finansielle omkostninger	-40.393	-27.409
Ordinært resultat før skat	398.580	115.668
3 Skat af årets resultat	-90.858	-29.758
ÅRETS RESULTAT	307.722	85.910
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	107.722	85.910
DISPONERET I ALT	307.722	85.910

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.721.910	1.054.001
Materielle anlægsaktiver i alt	1.721.910	1.054.001
Andre tilgodehavender	64.750	64.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.750	64.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.786.660	1.118.751
Varelager	612.130	665.359
Varebeholdninger i alt	612.130	665.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.543.091	2.695.242
Igangværende arbejder fremmed regning	1.096.016	0
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	63.062	64.954
Tilgodehavender i alt	2.708.169	2.766.196
Likvide beholdninger	102.961	189.876
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.423.260	3.621.431
AKTIVER I ALT	5.209.920	4.740.182

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.525.597	1.417.875
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	0
5 EGENKAPITAL I ALT	1.850.597	1.542.875
Hensættelser til udskudt skat	88.053	50.647
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	88.053	50.647
Kreditinstitutter	811.994	511.039
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	811.994	511.039
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	383.132	224.966
Kreditinstitutter	16.232	8.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.072	389.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	809.496	997.027
Selskabsskat	53.581	47.003
Anden gæld	828.763	968.408
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.459.276	2.635.621
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.271.270	3.146.660
PASSIVER I ALT	5.209.920	4.740.182

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.226.893	3.232.703
Pensioner	647.968	561.466
Andre omkostninger til social sikring	70.956	58.726
Andre personaleomkostninger	125.035	144.110
Personalemkostninger i alt	4.070.852	3.997.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8,0	8,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	36.479	35.378
Varevogn	249.538	204.661
Personvogn	121.978	124.052
Afskrivninger i alt	407.995	364.091
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.452	45.723
Årets ændring i udskudt skat	37.406	-15.965
Skat af årets resultat i alt	90.858	29.758

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	2.227.272	2.436.535
Tilgang 2019	1.171.779	687.000
Afgang 2019	-447.465	-896.263
Kostpris pr. 31.12.2019	2.951.586	2.227.272
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	1.173.271	1.069.679
Afskrivninger på udgåede aktiver	-351.590	-260.499
Afskrivninger i 2019	407.995	364.091
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	1.229.676	1.173.271
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	1.721.910	1.054.001
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.391.339	860.337
Gæld på leasede aktiver udgør	1.195.126	736.005
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.417.875
Årets resultat		107.722
Saldo ultimo		1.525.597
Egenkapital ultimo		1.850.597

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.195.126	736.005
Heraf kortfristet del	-383.132	-224.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	811.994	511.039

7 Sikkerheder og pantsætninger

Middelfart Sparekasse har noteret sekundær pant i leasede aktiver.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med en årlig leje på kr. 219.450. Aftalen kan opsiges med 3 mdrs. varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
